

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

BAUING KV s.r.o.  
Plaská 622/3  
150 00 Praha  
IČ: 29414075

Karlovy Vary, dne: 27.08.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21517/2015

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
přípomocné práce pro osazení garáže na akci: " Centrum zdraví a bezpečí ."			79 958 cen a bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	10.09.2015
	Způsob platby	

Poznámka:  
obj.201/15

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY

(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

201/15

formula 10 9. 15

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Centrum zdraví a bezpečí KV - přípomocné práce pro osazení garáže

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.08.2015
Objednavatel:		IČ:	
Magistrát města Karlovy Vary, ing. Riedl		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	29414075
Bauing KV s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				79 958,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>79 958,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	79 958,00	16 792,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>96 750,00</b>

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis:                      Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis:                      Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis:                      Razítko

**Zhotovitel**



Datum a podpis:                      Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Centrum zdraví a bezpečí KV - přípomocné práce pro osazení garáže

Místo:

Datum:

12.08.2015

Objednavatel:

Magistrát města Karlovy Vary, ing. Riedl

Projektant:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>79 958,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	76 084,00
1 - Zemní práce	12 160,00
2 - Zakládání	8 424,00
5 - Komunikace	13 980,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 100,00
M - Práce a dodávky M	3 874,00
21-M - Elektromontáže	3 874,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>79 958,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Centrum zdraví a bezpečí KV - přípomocné práce pro osazení garáže

Místo: Datum: 12.08.2015

Objednavatel: Magistrát města Karlovy Vary, ing. Riedl Projektant:  
Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>79 958,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>76 084,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>12 160,00</b>
1	K	R1-01	Výkopové práce - odkop terénu tl.150mm, výkop 6kusů základových patek, výkop kufru pro spojovací chodníček, úprava terénu, doprava stroje	kpl	1,000	9 840,00	9 840,00
2	K	R1-02	Ruční dočištění výkopu	kpl	1,000	2 320,00	2 320,00
<b>2 - Zakládání</b>							<b>8 424,00</b>
3	K	R2-01	Betonáž základových patek 400x400x900mm - práce včetně dodávky betonu a dopravy	kus	6,000	719,00	4 314,00
4	K	R2-02	Bednění vrchní části patek nad terémem	kus	6,000	685,00	4 110,00
<b>5 - Komunikace</b>							<b>13 980,00</b>
5	K	R5-01	Štěrkové lože pro chodníček v celkové tloušťce 300mm včetně hutnění	m2	3,000	1 400,00	4 200,00
6	K	R5-02	Pokládka zámkové dlažby chodníčku včetně štěrkového lože a dodávky dlažby	m2	3,000	583,00	1 749,00
7	K	R5-03	Osazení obrubníku u chodníčku do betonového lože včetně dodávky obrubníku	m	2,400	590,00	1 416,00
8	K	R5-04	Dočasná demontáž a opětovná montáž dopravních značek - pro průjezd techniky	kus	5,000	133,00	665,00
9	K	R5-05	Rezerva na opravy chodníků - případné opravy škod způsobené nájezdem techniky	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>38 420,00</b>
10	K	R6-01	Vytvoření podlahy garáže - výkop plochy pro souvrství, štěrkové lože, zámková dlažba	m2	15,000	2 050,00	30 750,00
11	K	R6-02	Lemování podlahy garáže betonovým obrubníkem	m	13,000	590,00	7 670,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>3 100,00</b>
12	K	R9-04	Doprava drobného materiálu a pracovníků na místo stavby	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
13	K	R9-05	Závěrečné vyklizení staveniště, očištění pňjezdové komunikace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>3 874,00</b>
<b>21-M - Elektromontáže</b>							<b>3 874,00</b>
14	K	21M-01	Elektroinstalační práce - natažení kabelu z telefonní budky do nového skladovacího kontejneru (bez elektro vybavení kontejneru)	hod	8,000	325,00	2 600,00
15	M	21M-02	elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 274,00	1 274,00